Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de março de 2013 Ano II - Edição nº 00180

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854E2AB289ECD14660D620DA02A88072

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Edital de Disponibilidade de Contas Públicas

• Edital de Convocação n° 01/2013. Processo Seletivo Simplificado 01/2013 - Assistência Social João Dourado 28 de Março de 2013

• Decreto n° 1669 de 28 de Março de 2013 - Fica criado o quadro de vagas temporárias para atender a programa da Secretaria Municipal de
Saúde conforme anexo I deste decreto.

• Decreto n° 1670 de 28 de Março de 2013 - Dispõe sobre regras para suprir em caráter de emergência as vagas do programa da Secretária
de Saúde

• Edital 002/2013 - Saúde - Processo Seletivo Simplificado.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854E2AB289ECD14660D620DA02A88072

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Outro

E S T A D O  D A  B A H I A
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
CNPJ – 13.891.510/0001-48
Praça João Dourado, 06 – Centro – CEP - 44920-000

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DE CONTAS PÚBLICAS

RUI DOURADO ARAUJO, Prefeito Municipal de João Dourado, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos quanto vierem ter
conhecimento do presente edital e interessar possa, especialmente a todos os
contribuintes do Município de João Dourado – Bahia, que encontram-se na
sede da Câmara, situado na AV. 02 de Julho, 103, Centro, desta cidade, as
pastas mensais de documentos de receitas e despesas do exercício de 2012,
devidamente autenticados pela IRCE/TCM de responsabilidade do gestor, Sr.
Rui Dourado Araujo, no período de 60 (sessenta) dias, a partir de 31 de
Março de 2013 até 31 de Maio de 2013, conforme legislação em vigor.

O contribuinte que desejar exercer seu direito, deverá apresentar-se a sede da
Câmara no horário do expediente, munido de documento de identidade e
título de eleitor, para o agendamento da apreciação.

João Dourado, 28 de Março de 2013

RUI DOURADO ARAUJO

Prefeito Municipal

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A0125A38D2660BCEFAA690694E8A598

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Processo Seletivo

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12ECC4E9E5C851C3B0D4437711E6BD7A

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12ECC4E9E5C851C3B0D4437711E6BD7A

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12ECC4E9E5C851C3B0D4437711E6BD7A

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12ECC4E9E5C851C3B0D4437711E6BD7A

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de João Dourado
Decreto

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CD1F061589B8A495784B500D0E0C724

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CD1F061589B8A495784B500D0E0C724

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de João Dourado
Decreto

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07CB0CFC208A0192E55CC52E818DEF6A

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07CB0CFC208A0192E55CC52E818DEF6A

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de João Dourado
Processo Seletivo

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854E2AB289ECD14660D620DA02A88072

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854E2AB289ECD14660D620DA02A88072

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854E2AB289ECD14660D620DA02A88072

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854E2AB289ECD14660D620DA02A88072

quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00180 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

854E2AB289ECD14660D620DA02A88072